

SANJUANA ADRIANA JIMENEZ LOPEZ
CALLE SAN LUIS POTOSI 2018
MADERO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88270
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL



NO. DE CLIENTE: 49846417
RFC: JILS680630H30

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0303517034	072 810 00303517034 0	\$10,350.40	\$6,445.91
TOTAL			\$10,350.40	\$6,445.91

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 10,350.40
+ Total de depósitos	\$ 24,703.00
- Total de retiros	\$ 28,607.49
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,445.91
Saldo disponible al día*	\$ 6,365.91

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,379.96
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$80.00
TOTAL	\$80.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 7,697.20-
Compras en comercios	\$ 4,977.29-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,674.49-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$10,350.40)



DEPÓSITOS	\$24,703.00
RETIROS	\$28,607.49
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,445.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			10,350.40
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **7034 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:00 hrs. El identificador de tu operacion es 307D27F7E84F248C y tu folio es 005397. - N12433		1,000.00	9,350.40
03-FEB-26	OXXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		227.00	9,123.40
03-FEB-26	OXXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		11.50	9,111.90
03-FEB-26	TIM HORT LAR SUC PAS C RFC:ICA 230425L1A		77.00	9,034.90
03-FEB-26	HAMBURGUESAS RIO RFC:OOGA600118399		280.00	8,754.90
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313699032988 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rifa ADRIANA J CVE RASTREO: 38432P01202602034939510855 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 07:16:37		220.00	8,534.90
04-FEB-26	CHURCHS SUC LAREDO 1 RFC:RSF 841026251		139.00	8,395.90
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665830761384 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adriana J CVE RASTREO: 38432P03202602044945873020 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 20:42:21		100.00	8,295.90
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010167003867, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Celen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), coop Adri J CVE RASTREO: 38432P01202602044946161530 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 22:38:39		250.00	8,045.90
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314277594373 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mirna (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adtiana J CVE RASTREO: 38432P04202602054947730312 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:56:47		1,000.00	7,045.90
05-FEB-26	MBAN01002602050082697361 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:36:26 DEL CLIENTE MIRNA VILLANUEVA CORDERO DE LA CLABE 012821015434895519 CON RFC VICM710406GM4 CONCEPTO: TANDITA REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602050082697361	3,800.00		10,845.90
05-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		3,032.40	7,813.50
05-FEB-26	VI150002F400100307840000000000 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:VI150002F4001003078400000000000001008PES REF:0VI1500100307800011414053000000875426583 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 00000000000000.00		89.00	7,724.50
06-FEB-26	2026020640014TRAPP020453575470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:41:20 DEL CLIENTE XIMENA ANALY GARCIA JIMENEZ DE LA CLABE 014821606310665474 CON RFC GAJX0410079Z2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A SANJUANA ADRIANA JIMENEZ REFERENCIA: 2288488 CVE RAST: 2026020640014TRAPP020453575470	300.00		8,024.50
07-FEB-26	2026020790706YHN611FHE10P1ZW7 SPEI RECIBIDO, BCO:0706 ARCUS FI HR LIQ: 10:49:40 DEL CLIENTE Paysend PLC DE LA CLABE 706180295406306104 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: Paysend null REFERENCIA: 0089252 CVE RAST: 2026020790706YHN611FHE10P1ZW7	1,194.45		9,218.95
08-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720073521360 AL RFC BMN930209927 RAS 38436040318006000165 FAC 000165		3,000.00	6,218.95
09-FEB-26	FAMILY DOLLAR MONEDA ORIGEN: 7.85 USD USD : 7.85 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052180727435 FECHA Y HORA AUT: 260205 0250		137.33	6,081.62
09-FEB-26	H-E-B #095 MONEDA ORIGEN: 11.07 USD USD : 11.07 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052183727435 FECHA Y HORA AUT: 260205 0250		193.66	5,887.96
09-FEB-26	OXXOQUERETARO RFC:CCO 8605231N4		89.00	5,798.96
09-FEB-26	OXXOQUERETARO RFC:CCO 8605231N4		473.00	5,325.96
09-FEB-26	FARM CALDERON GUERR25 RFC:FCA 830210S82		284.16	5,041.80
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **7034 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:21 hrs. El identificador de tu operacion es 33B978A5F713275D y tu folio es 008294. - N12433		1,500.00	3,541.80
10-FEB-26	1015486CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 22559697 REF SERV EMISOR:101548671787 CVE DE RASTREO:00229010027262026-02-090195466 REF:1015486 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		839.00	2,702.80
10-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		252.00	2,450.80
10-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		174.00	2,276.80
10-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		140.00	2,136.80
10-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		632.40	1,504.40
11-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		375.00	1,129.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211, DE LA CUENTA: 1332787722 Debía	600.00		1,729.40
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314277594373, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mirna (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adri J CVE RASTREO: 38432P02202602114968247774 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:32:48		1,300.00	429.40
12-FEB-26	OXXO MONTERREY RFC:CCO 8605231N4		27.00	402.40
13-FEB-26	20202633408043030280245135 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183411 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280245135	7,333.25		7,735.65
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070153939833, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Georgin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), medicamentos CVE RASTREO: 38432P02202602134973612796 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 08:45:39		2,460.00	5,275.65
14-FEB-26	2026021490706YHV5PHKZGE2MRD TY SPEI RECIBIDO, BCO:0706 ARCUS FI HR LIQ: 10:27:01 DEL CLIENTE Paysend PLC DE LA CLABE 706180295406306104 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: Paysend null REFERENCIA: 0091633 CVE RAST: 2026021490706YHV5PHKZGE2MRD TY	492.05		5,767.70
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070166027113, BXI SPEI BCO:014 BENEF:XIMENA A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), prestar CVE RASTREO: 3843CP02202602154983320519 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 10:40:51		1,000.00	4,767.70
16-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 2.71 USD USD : 2.71 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602132164427435 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		46.79	4,720.91
16-FEB-26	SAMSClub #8156 MONEDA ORIGEN: 48.33 USD USD : 48.33 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602132175327435 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		834.45	3,886.46
16-FEB-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 16.54 USD USD : 16.54 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602132184727435 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		285.57	3,600.89
16-FEB-26	OXXO DEL VALLE RFC:CCO 8605231N4		131.50	3,469.39
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		122.00	3,347.39
16-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		1,532.40	1,814.99
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314277594373, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mirna (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adriana j CVE RASTREO: 38432P05202602194996976650 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:45:26		1,500.00	314.99
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204160404842978, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adriana Jimenez tramite CVE RASTREO: 38432P02202602204999878181 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 10:52:03		100.00	214.99
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222, DE LA CUENTA: 1339946171	550.00		764.99
23-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		50.00	714.99
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100263611327, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adri J CVE RASTREO: 3843CP03202602235009729723 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 14:29:40		85.00	629.99
25-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		237.83	392.16
25-FEB-26	2026022540014TRAPP020441109530 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:12:14 DEL CLIENTE ALMA NELLY MUNOZ MOLANO DE LA CLABE 014821567802303862 CON RFC MUMA721107FW1 CONCEPTO: VENTA DE PLATILLOS REFERENCIA: 7795057 CVE RAST: 2026022540014TRAPP020441109530	1,100.00		1,492.16
25-FEB-26	TRASPASO 0000260225, DE LA CUENTA: 1332787722 Debía	2,000.00		3,492.16
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314277594373, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mirna (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adri j CVE RASTREO: 38432P01202602255017185623 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:43:55		1,500.00	1,992.16
26-FEB-26	20202633408056040280236661 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182752 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280236661	7,333.25		9,325.41
26-FEB-26	FARM DE SIMILARES 675 RFC:FSI 970908MLS		150.00	9,175.41
26-FEB-26	EBANX CANVA RFC:EME 1409305E4		150.00	9,025.41
27-FEB-26	OXXO DEL VALLE RFC:CCO 8605231N4		89.50	8,935.91
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070166027113, BXI SPEI BCO:014 BENEF:XIMENA A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adriana y mama CVE RASTREO: 3843CP01202602275022388211 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 07:42:27		600.00	8,335.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143175453193 Comunidad Teresitas AL R.F.C. GOEN800930524		1,500.00	6,835.91
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163083741481 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Magaly Escamill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pan CVE RASTREO: 38432P05202602275026783748 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:19:08		350.00	6,485.91
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133665144 copias AL R.F.C. GAGJ840623R81		40.00	6,445.91
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada